ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG NAM CƯỜNG

Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

Nam cường, ngày      tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi: ...........................................................................................

         ............................................................................................

Để tiếp tục triển khai một số chương trình cho vay mới của Chính phủ, đảm
bảo quyền lợi cho người dân vay vốn tín dụng chính sách, Ủy ban nhân phường
phối hợp với Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Lào Cai tổ chức Hội nghị triển
khai kế hoạch đối chiếu, phân loại nợ theo Quyết định số 976/QĐ-TTg và tiếp
tục củng cố nâng cao chất lượng hoạt động, chất lượng tín dụng trên địa bàn
phường như sau:

1. Thành phần mời:
- Thường trực Đảng ủy phường;
- Lãnh đạo UBND phường;
- Lãnh đạo, cán bộ chi nhánh NHCSXH tỉnh Lào Cai;
- Trưởng công an phường;
- Ủy ban mặt trận tổ quốc phường, các tổ chức Chính trị - xã hội phường

nhận Ủy thác;
- Ban chỉ đạo đối chiếu, phân loại nợ của khách hàng vay vốn tín dụng

chính sách xã hội năm 2025 phường;
- Các đồng chí Tổ trưởng tổ dân phố;
- Các ông, bà Tổ trưởng các Tổ TK&VV.
2. Thời gian: Từ 16 giờ 00 phút, ngày 29 tháng 8 năm 2025 (Thứ sáu)
3. Địa điểm: Nhà văn hoá Nam Thọ, phường Nam Cường, tỉnh Lào Cai.
Ủy ban nhân dân phường trân trọng đề nghị các đồng chí đại biểu bố trí

tham dự đúng thành phần và thời gian./.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Tạ Ngọc Hoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T17:13:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Tạ Ngọc Hoa<tangochoa@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T17:23:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM CƯỜNG<ubndnamcuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T17:23:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM CƯỜNG<ubndnamcuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T17:23:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM CƯỜNG<ubndnamcuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!